

Brahim LAANAÏT

Formateur en Informatique



PROFIL

Formateur en Informatique, Programmation et Développement Web avec 24 ans d'expérience, je suis spécialisé dans la conception et l'animation de formations pour divers niveaux d'utilisateurs. Expert en développement de modules pédagogiques interactifs et en évaluation des acquis, j'ai conduit avec succès des programmes de formation pour des particuliers et des entreprises.

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

Formateur vacataire en Informatique

Institut Spécialisé de Technologie Appliquée (ISTA) Agadir | 2022 - 2023

Formateur en Informatique, Programmation et Développement Web

Institut de Formation Technique privé Agadir | 15/06/2015 à ce jour

Ecole Pigier privée Agadir | 2013 - 2015

Institut Objectif Privée Agadir | 2010 - 2013

Ecole Polyvalente de Technologie Privée Agadir | 10/10/2008 - 14/07/2011

Institut de Formation Technique privé Agadir | 01/12/2002 - 10/11/2007

Formation en Perfectionnement de l'utilisation des outils informatiques:

Société NANEZ SURVEYOR Agadir.

Formation en Excel sous le thème Tableaux croisés dynamiques:

Société Souss Droguerie Agadir.

Formation en Informatique Bureautique:

Personnel HOPITAL MOKHTAR SOUSSI Taroudant.

FORMATION

Diplôme de Technicien Spécialisé en Développement Informatique

Institut Spécialisé de Technologie Appliquée (ISTA) Agadir | 2008

Formation continue en Informatique option : Analyse - Programmation

Institut Libre des Etudes Informatiques et Commerciales (I.L.E.I.C) Agadir | 2000

Licence en Biologie

Faculté des Sciences Université Ibn Zohr Agadir | 1997

CONTACT

☎ +212 6 68 13 69 14

✉ epv.brahim@gmail.com

📍 Rue ESSAOUIRA N° 10 Cité Hassani Agadir

LANGUES

Arabe 

Français 

Anglais 

COMPÉTENCES

- Microsoft Power BI.
- MS Project.
- Outils collaboratifs: Google Workspace et Microsoft 365.
- VBA.
- Word, Excel, PowerPoint, Publisher, Outlook.
- MERISE, UML.
- Access, SQL Server, MySQL.
- Algorithmie.
- Java, Visual Basic, C++, C#.
- Windev.
- Python.

CENTRES D'INTÉRÊT

Football.

Internet.